
1 

 

 

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS CENTRO VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

2018-05-05  Nr. 2CV 

Kaunas 

 

Vadovaujantis 2018 m. balandžio 30 d. Lietuvos šaulių sąjungos vado įsakymu Nr. 140 „Dėl Lietuvos 

šaulių sąjungos Centro valdybos narių posėdžio“ posėdis įvyko 2018 m. gegužės 5 d. 10.00 val. 

 

Pirmininkas: plk. ltn. Gintaras Koryzna 

Sekretorius: Danguolė Narbutienė 

 

Dalyvavo: Gintaras Koryzna, Židrūnas Šadauskis, Mindaugas Nefas, Edmundas Čečėta, Alina 

Bortkevič, Sigitas Ozgirdas, Kęstutis Kostas Vaitonis, Audrius Skaistys, Juozas Janušaitis, Leonas 

Stonkus. 

Nedalyvavo: Germantė Bartkutė, Gražvydas Zulanas, Edgaras Diržius. 

 

Posėdis teisėtas, dalyvauja daugiau 2/3 Centro valdybos narių arba pavaduojančiųjų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Įvadas. 

2. Dėl 2018 m. I ketvirčio veiklos ataskaitos. 

3. Dėl pasirengimo LŠS suvažiavimui. 

4. Dėl LŠS statuto planuojamų pakeitimų aptarimo. 

5. Dėl 2019 m. veiklos planavimo ir finansinių prioritetų (LŠS biudžeto planavimo aspektai). 

6. Kiti klausimai: dėl Šaulių žvaigždės medalio atėmimo iš Žilvino Razmino; dėl siūlomo naujo LŠS 

medalio, apdovanojimų juo; dėl LŠS štabo pastato ir Radviliškio šaulių namų remonto; dėl 

pritarimo įsigyti transporto priemones. 

1. SVARSTYTA. Įvadas. 

NUTARTA. Bendru sutarimu darbotvarkei su papildymais pritarti.  

2. SVARSTYTA. 2018 m. I ketvirčio veiklos ataskaita. 

3. SVARSTYTA. Pasirengimo LŠS suvažiavimui. 

4. SVARSTYTA. LŠS statuto planuojamų pakeitimų aptarimas. 



2 

 

5. SVARSTYTA. 2019 m. veiklos planavimas ir finansiniai prioritetai (LŠS biudžeto planavimo 

aspektai). 

6. SVARSTYTA. Kiti klausimai: Šaulių žvaigždės medalio atėmimas iš Žilvino Razmino; siūlomas 

naujas LŠS medalis, apdovanojimai juo; LŠS štabo pastato ir Radviliškio šaulių namų remontas; 

pritarimas įsigyti transporto priemones. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Šaulių žvaigždės medalio atėmimui iš Žilvino Razmino. 

2. Nepritarti, kad A. Stepanenko sukurtas Vlado Pūvio-Putvinskio medalis būtų LŠS rinktinių 

lygmens apdovanojimas. 

3. Pritarti imtis teisinių veiksmų dėl LŠS štabo pastato. 

4. Pritarti Plk. P. Saladžiaus šaulių 9-osios rinktinės automobilio pardavimui ir naujų automobilių 

įsigijimui. 


